
 
 
 
 

  Zarządzenie Nr 170/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

      z dnia 10 lipca 2017r. 

 

w sprawie odstąpienia od prawa pierwokupu 

 
 

Na podstawie art. 109 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami / Dz. U. z 2016 r, poz. 2147 ze zm. / zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Postanawia się odstąpić od prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości położonej       

w Ostrołęce przy ul. gen. Tomasza Turskiego, oznaczonej w obrębie Nr 0003-3 ewidencji 

gruntów m. Ostrołęki jako działki nr: 30187 o pow. 0,5447 ha, 30189 o pow. 0,1462 ha, 

30196/18 o pow. 0,0677 ha, 30488/1 o pow. 0,4529 ha, 30639/6 o pow.0,0213 ha, 30639/11 o 

pow. 0,9627 ha i 30639/12 o pow.0,5595 ha, stanowiącej własność spółki ENERGA 

Elektrownie Ostrołęka Spółka Akcyjna oraz prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej 

nieruchomości  oznaczonej w obrębie Nr 0006-6 ewidencji gruntów m. Ostrołęki jako działka 

nr 60620/2 o pow. 0,2070 ha, położonej w Ostrołęce w rejonie ulicy Poligonowej, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym spółki ENERGA Elektrownie 

Ostrołęka Spółka Akcyjna, stanowiących przedmiot warunkowej umowy sprzedaży Rep. A 

3828/2017 sporządzonej w dniu 28.06.2017 r. w Kancelarii Notarialnej Notariusz Krystyny 

Załuska w Ostrołęce ul. Bogusławskiego 23  na rzecz spółki Elektrownia Ostrołęka Spółka 

Akcyjna. 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 


